
ZARZĄDZENIE NR 134A/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. poz. 1875 z 2017 r./, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./, § 14 Uchwały Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2017 Nr 

XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2016 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy  

Belsk Duży na rok 2017 Nr XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2016 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – zakup 

usług pozostałych o kwotę 30.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.170 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.320 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.009 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.000 zł, § 

4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.941 zł, § 4260 – zakup energii o kwotę 13.380 zł, § 4360 – 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 195 zł 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 2.105 zł 

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.120 zł, § 4120 – 

składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł, § 4260 – zakup energii o kwotę 2.130 zł 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.336 

zł 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4610 – 

koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 840 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4260 – zakup 

energii o kwotę 2.451 zł, § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.684 zł, § 4700 – szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.662 zł 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, § 4040 – 

dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.010 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 4440 – odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7 zł 



 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł, § 4260 – zakup energii o 

kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 200 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 7.000 zł, § 4260 – zakup energii o kwotę 1.500 zł, § 4270 – zakup usług 

remontowych o kwotę 1.000 zł, § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami,  § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 2.170 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.320 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł, § 4530 – 

podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 9 zł 

 

- w dziale 80101 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 

zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.941 zł, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia 6.200 zł, § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 195 zł, § 4270 – zakup 

usług remontowych o kwotę 1.972 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.208 zł 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 255 zł, § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.105 zł 

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.170 zł, § 4300 

– zakup usług pozostałych o kwotę 2.130 zł 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 1.336 zł 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 840 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4300 – zakup 

usług pozostałych o kwotę 5.797 zł 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne, § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.010 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 7 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 17.000 zł 

 



- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 200 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 72601 – Obiekty sportowe,  § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 10.500 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z pilną potrzebą sfinansowania wydatków bieżących. 

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


